事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび当協会は、現在⼊居しているビルの建替えに伴い、
下記のとおり事務所を移転させて頂くことになりました。
これを機に、役職員⼀同、より⼀層業務に精励する所存でございます。
今後とも、ご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具
 ２０２３年７⽉吉⽇

⼀般財団法⼈ ⽇本⼟壌協会
会 ⻑  松 本  聰

記

 移 転 先 〒１０１−００５１
  東京都千代⽥区神⽥神保町⼀丁⽬５４番地
  英光ビル３階
 電   話 ０３−３２９２−７２８１
 Ｆ Ａ Ｘ ０３−３２１９−１６４６
 業務開始⽇ 令和５年７⽉１０⽇（⽉）